
LAGO DI COMO GAL S.C.A.R.L. 
P.IVA 036721190133 – Tel. 031 0350390 

Via Vittorio Veneto n. 6 – 22035 Canzo (CO) 

PEC: lagodicomogal@pec.it 
 
 
 

Determina n.79.2021_Pubblico avviso candidature sostituto Istruttore tecnico.docx 1 

DETERMINAZIONE N. 79 
del 07-12-2021 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO 

DI SOGGETTI IDONEI A RICOPRIRE TEMPORANEAMENTE LE FUNZIONI DI 

ISTRUTTORE TECNICO. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTI: 

- i regolamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio nn. 1303/2013, 1305/2013, 1310/2013 e del-

la Commissione nn. 807/2014 e 808/2014; 

- il decreto del Dirigente della D.G. Agricoltura di Regione Lombardia n. 10967 del 3 novembre 

2016, che ha approvato gli esiti istruttori in merito alla costituzione delle società denominate 

“Gruppo di Azione Locale (GAL)”, includendo la società Lago di Como GAL s.c.a.r.l.; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del Lago di Como GAL del 12 marzo 2021 con cui 

alla sottoscritta è stato conferito l’incarico di Direttore del Lago di Como GAL; 

 

RICHIAMATO il verbale della seduta n. 52/2021 del Consiglio di Amministrazione nella quale è 

stato approvato lo schema dell’avviso in oggetto; 

 

RITENUTO, pertanto, doveroso e opportuno procedere alla pubblicazione dell’avviso di cui 

trattasi, fissando il termine per la presentazione delle candidature al 27/12/2021; 

D E T E R M I N A 

1) di pubblicare a decorrere dalla data odierna l’avviso pubblico per la formazione di un elenco 

di soggetti idonei a ricoprire temporaneamente le funzioni di Istruttore tecnico, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta n. 52/2021, fissando il termine per la presentazione 

delle candidature al 27/12/2021; 

 

2) di precisare che il presente provvedimento sarà inserito nella raccolta delle “Determinazioni” 

tenuta in ordine cronologico dal sottoscritto. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Canzo, lì 7 dicembre 2021 

IL DIRETTORE 

dott.ssa Sara Federica SIRTORI 

mailto:lagodicomogal@pec.it

